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L jubezen je 
   v zraku

OD PONEDELJKA, 12. 2.

OD ČETRTKA, 15. 2.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 9. 2.–10. 2. PONEDELJEK–SOBOTA, 12. 2.–17. 2.
HOME CREATION

PREDPRAŽNIK

za kos

3,99
​

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

PIŠČANČJA KRILA
•	naravna ali
•	začinjena
500 g

1,89

-19%
za kos samo 2,35

3,78/kg

SVINJSKA  
POTREBUŠINA
s kostmi in kožo

LE ZA
KRATEK

ČAS

​

za kg samo

4,99

PIŠČANČJA BEDRA
z delom hrbta,
1100 g

1,99

-39%
za kos samo 3,29

1,81/kg

BOROVNICE
400 g

2,99

-50%
za zavoj samo 5,99

7,48/kg

DYMO

TISKALNIK 
NALEPK

za kos

29,99
​

Več na straneh 14–19 »

Več na strani 27 »

Več na strani 23 »

Več na straneh 2–5 » Več na straneh 6–13 »

L E TA K  V E L J A  O D  7.  2 .  2 0 2 4 .

Dragi kupci,

v četrtek,  
8. FEBRUARJA,  

bodo naše  
trgovine ZAPRTE.

Želimo vam prijeten praznik.



-40% 
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  9. 2.-10. 2.

CUCINA NOBILE

GORGONZOLA
•	blaga ali
•	pikantna
200 g

BURETIĆ BREGI

ISTRSKE  
KLOBASE
•	boškarin ali
•	starinska
167 g

IL TAGLIERE DEL RE

LAHKI KUHAN PRŠUT
100 g

1,09

-39%
za kos samo 1,79

10,90/kg

NEW LIFESTYLE

LAHKI NAREZEK
•	narezana šunka ali
•	narezana šunka s poprom ali
•	puranje prsi z medom
150 g

3,79

-24%
za kos samo 4,99

22,69/kg

GOOD CHOICE

SVEŽA TORTA
•	čokolada ali
•	piškotek 
1 kg

8,49

-36%
za kos samo 13,29

​

1,79

-40%
za kos samo 2,99

11,93/kg

1,99

-26%
za kos samo 2,69

9,95/kg

ANANAS

1,69

-32%
za kos samo 2,49

JUŠNA ZELENJAVA
500 g

0,99

-23%
za zavoj samo 1,29

1,98/kg

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano
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    PRIHRANITE DO

-40%

BIO NATURA

BIO LOSOSOV FILE
2 x 125 g

5,69

-36%
za zavoj samo 8,99

22,76/kg

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS  
GOVEDINO
s soljo,
400 g

3,59

-10%
za kos samo 3,99

8,98/kg

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

PIŠČANČJA KRILA
•	naravna ali
•	začinjena
500 g

1,89

-19%
za kos samo 2,35

3,78/kg
KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

12/
20

23

OKUS TRADICIJE

ŠTRUČKA  
Z DROŽMI  
IN SEMENI
100 g

0,65

-40%
za kos samo 1,09

6,50/kg
KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
98/100

12/
20

23

GOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI ROASTBEEF STEAK
3 tedne zorjen

16,99

-15%
za kg samo 19,99

​

LYTTOS

GRŠKE POLNJENE OLIVE
•	s česnom ali
•	s papriko ali
•	z mandlji
370 ml oz. 350 g

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
93/100

12/
20

23

LJUTOMERČAN

POLSLADKA 
PENINA
kakovostno 
polsladko belo 
peneče vino ZGP, 
Štajerska Slovenija,
0,75 l

4,79

-25%
za kos samo 6,39

6,39/l

1,19

-11%
za kos samo 1,35

3,40/kg
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P E T E K- S O B O TA ,  9. 2.-10. 2.

STORCK

BONBONI  
TOFFEE
600-404 g

CHOCEUR

ČOKOLADNI SRČKI
•	s karamelnim polnilom ali
•	z jagodnim polnilom
90 g

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
•	z lešnikovim posipom ali
•	brez posipa
80 g

0,47

-40%
za kos samo 0,79

5,88/kg

RADENSKA

ORA
•	Original ali
•	Exotic
2 l

ANNA BIONDI

PARFUMSKA VODICA  
ZA ŽENSKE
•	Brilliant Gold ali
•	Desert Dream ali
•	Light Silver ali
•	Flowery Red
75 ml

2,99

-33%
za kos samo 4,49

39,87/l

FERRERO

PRALINEJI RAFFAELLO
230 g

GOOD CHOICE

SOK  
POMARANČE
100% sveže  
stisnjen,
1 l

1,49

-25%
za kos samo 1,99

​

1,79

-38%
za zavoj samo 2,89

2,98/3,16/4,43/kg

2,99

-37%
za zavoj samo 4,79

13,-/kg

´Z BREGOV

SMETANA ZA KUHANJE
500 ml

1,49

-31%
za kos samo 2,19

2,98/l

HAPPY HARVEST

MEŠANICA OREŠKOV
•	mediteranski miks ali
•	sir in oreščki
120 g

1,15

-35%
za kos samo 1,79

12,78/kg

1,09

-35%
za kos samo 1,69

-,55/l

1,69

-32%
za kos samo 2,49

14,08/kg
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LE GUSTO

NACHO
435 g

1,69

-10%
za kos samo 1,89

3,89/kg

PIŠČANČJE KOCKE
400 g

STARI HRAM

SLADKI  
MUŠKAT
deželno 
sladko, belo 
vino PGO, 
Podravje,
0,75 l

3,79

-24%
za kos samo 4,99

5,05/l

SLADKI 
REFOŠK
rdeče, 
suho vino 
iz severne 
Makedonije,
1 l

2,49

-28%
za kos samo 3,49

​

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

SVINJSKA POTREBUŠINA
s kostmi in kožo

SVINJSKI ZREZKI
za hitro pripravo iz kareja,
1000 g

XXL ORADA
za kg

GOOD CHOICE

FRANCOSKA SOLATA
400 g

1,09

-31%
za kos samo 1,59

2,73/kg

LE ZA
KRATEK

ČAS

​

za kg samo

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS

​

za kos samo

6,99

LE ZA
KRATEK

ČAS

9,48/kg

za kos samo

3,79

LE ZA
KRATEK

ČAS

​

za kg samo

10,99
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-40% 
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  12. 2.-17. 2.

LYTTOS

GRŠKI JOGURT
•	10 % m. m. ali 
•	2 % m. m.
1 kg

2,39

-40%
za kos samo 3,99

​

GAVRILOVIĆ

JETRNA PAŠTETA
3 x 100 g

2,99

-21%
za zavoj samo 3,79

9,97/kg

MILFINA

MINI SIRČKI
več vrst,
100/90 g

1,09

-31%
za kos samo 1,59

10,90/12,11/kg

OKUS TRADICIJE

PICA ŠUNKA-SIR
120 g

0,59

-33%
za kos samo 0,89

4,92/kg

PIZZA KRALJICA
800 g

2,39

-18%
za kos samo 2,95

2,99/kg

MILFINA

PREKAJENI POLTRDI SIR 
TRAUNSTEINER
•	prekajen ali
•	z velikimi luknjami
za  kg

9,29

-28%
za kos samo 12,99

​

POMURSKE MLEKARNE

PREKMURSKA DOMAČA SKUTA
1 kg

4,69

-32%
za kos samo 6,99

​

MILFINA

MASLENI NAMAZ
•	neslan ali
•	slan
250 g

1,39

-36%
za kos samo 2,19

5,56/kg
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    PRIHRANITE DO

-40%

VIPAVA

BAG IN BOX
rdeči vipavski cuvee,
3 l

4,89

-18%
za kos samo 5,99

1,63/l

KLET BRDA

BELI CUVÉE
suho, deželno vino PGO, 
Primorska,
5 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

DOMAČI PRŠUT

10,49

-25%
za kg samo 13,99

​

OKUS PODEŽELJA

GOVEJE MESO ZA GOLAŽ
500 g

3,79

-24%
za kos samo 4,99

7,58/kg

PIŠČANČJA BEDRA
z delom hrbta,
1100 g

1,99

-39%
za kos samo 3,29

1,81/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANČJI FILE
500 g

3,69

-22%
za kos samo 4,79

7,38/kg
KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
94/100

12/
20

23

OKUS PODEŽELJA

ZAČINJEN SVINJSKI STEAK
•	stegno ali
•	ledja
500 g

3,49

-30%
za kos samo 4,99

6,98/kg

10,99

-29%
za kos samo 15,49

2,20/l
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-50% 
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  12. 2.-17. 2.

JELLIES  
SADNI  
BONBONI
•	Tačke na patrulji ali 
•	Pujsa Pepa ali
•	Minioni ali
•	Troli
80 g

GRANDESSA

CVETLIČNI MED
1 kg

0,59

-40%
za kos samo 0,99

7,38/kg

CHOCEUR

MOZARTOVE  
KROGLICE
•	klasične ali 
•	bele
297 g

BUON΄ORA

POLNOZRNATI KEKSI
700 g

1,79

-23%
za kos samo 2,35

2,56/kg

HAPPY HARVEST

POLNOZRNATI  
MUESLI
•	sadni ali
•	rozine-lešnik
1 kg

2,09

-16%
za kos samo 2,49

LINO

ČOKOLINO
1,8 kg

CHOCEUR

MINI ČOKOLADICE
več vrst,
400 g

1,99

-20%
za zavoj samo 2,49

4,98/kg

2,29

-22%
za zavoj samo 2,95

7,71/kg

3,99

-50%
za kos samo 7,99

​

14,39

-20%
za kos samo 17,99

7,99/kg

BIO NATURA

BIO SADNA KAŠA
•	jabolko-banana-jagoda ali
•	jabolko-banana-malina ali
•	jabolko-banana-marelica-breskev
100 g

0,59

-33%
za kos samo 0,89

5,90/kg

jagoda- 
vanilja- 

čokolada

GRANDESSA

KORNETI NICA
•	jagoda-vanilja-čokolada ali
•	pistacija-lešnik-piškotek
6 x 120 ml

2,19

-26%
za zavoj samo 2,99

3,04/l
KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
90/100

12/
20

23
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    PRIHRANITE DO

-50%
MOSER ROTH

FAIRTRADE ČOKOLADA
•	z 80 % kakava iz Ugande ali
•	z 71 % kakava iz Kostarike ali
•	s 70 % kakava iz Dominikanske republike ali 
•	s 64 % kakava iz Peruja
100 g

0,79

-33%
za kos samo 1,19

7,90/kg

FINEST BAKERY

NAPOLITANKE
•	s kakavovim  

polnilom ali
•	z vaniljevim  

polnilom
1 kg

SWEET VALLEY

VLOŽENE JAGODE
820 g oz. 850 ml

1,89

-36%
za kos samo 2,99

2,30/kg

2,69

-24%
za zavoj samo 3,55

​

DATELJNI
Medjoul, 
1 kg

HOFER TRŽNICA

VALENTINOVA  
JABOLKA
razred I,
1 kg

BOROVNICE
400 g

2,99

-50%
za zavoj samo 5,99

7,48/kg

1,39

-30%
za zavoj samo 1,99

7,99

-33%
za zavoj samo 11,99

400 G
BOROVNIC V ZAVOJU

1 KG
DATELJNOV V ZAVOJU

HOFER | 9



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  12. 2.-17. 2.

95/100

HAPPY HARVEST

AJDOVA KAŠA
1 kg

2,39

-14%
za kos samo 2,79

​
KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

12/
20

23

BIO NATURA

BIO ZAMRZNJENA PRAŽENA 
ZELENJAVA
•	po kitajsko ali
•	po francosko ali
•	po mediteransko
600 g

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

3,32/kg

GOOD CHOICE

LAZANJA
1 kg

3,19

-28%
za kos samo 4,49

​

HAPPY HARVEST

NAMENSKA MOKA
za domače pecivo, iz 
slovenske pšenice,
1 kg

0,59

-21%
za kos samo 0,75

​

krompirjevi

NATURE‘S GOLD

NJOKI
•	krompirjevi ali
•	pirini
1 kg/800 g

1,89

-36%
za kos samo 2,99

1,89/2,36/kg
KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
93/100

12/
20

23

CUCINA NOBILE

PERESNIKI
1 kg

HAPPY HARVEST

PŠENIČNI ZDROB
tip 400,
1 kg

MULTINORM

SIROTKINE 
BELJAKOVINE
visoka vsebnost 
beljakovin in  
zmanjšana  
vsebnost maščob
•	vanilja ali
•	čokolada
1,02 kg

15,69

-28%
za zavoj samo 21,99

15,38/kg

1,19

-20%
za kos samo 1,49

​

0,59

-25%
za kos samo 0,79

​
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THOMY

MAJONEZA
611 g

2,69

-40%
za kos samo 4,49

4,40/kg

NATURE‘S GOLD

ZELJE ZA SARMO
za kg

1,19

-37%
za kg samo 1,89

​

PREKAJENA  
PREDNJA KRAČA
za kg

2,99

-40%
za kg samo 4,99

​

BIO NATURA

BIO SOLATNI MIKS
125 g

PAPRIKA MIKS
razred I,
500 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI  
SLADKI  
KROMPIR

1,19

-25%
za zavoj samo 1,59

9,52/kg

1,49

-21%
za zavoj samo 1,89

2,98/kg

1,89

-29%
za kg samo 2,69

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

ASIA GREEN GARDEN

INSTANT AZIJSKI REZANCI
•	z zelenjavo ali
•	s svinjino ali
•	s kozicami ali
•	s piščanecem
4 x 85 g

1,49

-40%
za kos samo 2,49

4,38/kg
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-50% 
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  12. 2.-17. 2.

SNACK FUN

INDIJSKI OREŠČKI
•	praženi in soljeni ali
•	praženi in nesoljeni
200 g

BELLA

CELI LEŠNIKI
200 g

1,59

-36%
za kos samo 2,49

7,95/kg

COLA/ 
ORANŽADA
2 l

0,39

-33%
za kos samo 0,59

-,20/l

1,59

-38%
za kos samo 2,59

7,95/kg

SNACK FUN

KORUZA ZA POKOVKO
500 g

0,79

-27%
za kos samo 1,09

1,58/kg

UNION

PIVO UNION
alk. 4,9 % vol.,
4 x 0,5 l

3,99

-14%
za zavoj samo 4,65

2,-/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

PIZZ‘AH

PIZZA S SALAMO
3 x 350 g

3,19

-40%
za zavoj samo 5,35

3,04/kg

SNACK FUN

SLANE PALČKE Z ARAŠIDI
150 g

0,69

-22%
za kos samo 0,89

4,60/kg

KRIT

SLANI KREKERJI  
S SIROVIM POLNILOM
125 g

1,09

-26%
za kos samo 1,49

8,72/kg

JUST VEG!

NAPITEK
•	kokosov z rižem ali
•	mandljev ali
•	mandljev nesladkan
1 l

0,83

-50%
za kos samo 1,69

​

HOFER | 12



    PRIHRANITE DO

-50%

ROMEO CLASSIC

BRIKETI ZA PSE
•	z govedino, rižem in 

zelenjavo ali
•	s piščancem in rižem
10 kg

TANDIL

SOL ZA POMIVALNI STROJ
neguje in ščiti pomivalni stroj ter posodo, 
preprečuje nalaganje vodnega kamna,
2 kg

0,89

-10%
za zavoj samo 0,99

-,45/kg

TANDIL

TABLETE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
delujejo že pri 40 °C,
100 kosov

5,09

-22%
za zavoj samo 6,59

-,05/kos

OMBIA

TEKOČE MILO
dve vrsti,
1000 ml

1,79

-40%
​ samo 2,99

​

TANDIL

VEČNAMENSKO  
ČISTILO
1 l

KOKETT

VLAŽNI TOALETNI PAPIR
•	kamilica, 2 x 70 lističev, ali
•	sensitive, 2 x 70 lističev, ali
•	kamilica v škatli, 70 lističev

1,29

-33%
za zavoj samo 1,95

​

7,99

-36%
za zavoj samo 12,49

-,80/kg

1,39

-33%
za kos samo 2,09

​

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
•	pomaranča ali
•	multivitamin
14 x 200 ml

2,89

-27%
za zavoj samo 3,99

1,03/l
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PREMIUM 
VRTNICE

VANILARIUM

NA VOLJO SAMO V 
DOLOČENIH TRGOVINAH.

TULIPANI
•	9 tulipanov v šopku
•	dolžina stebla: 35 cm
•	različne barve

PISAN ŠOPEK 
TULIPANOV

iz sezonske ponudbe

za šopek

4,99
​

iz sezonske ponudbe

za šopek

4,99
​

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

19,99
​

KJER LJUBEZEN CVETI,
SE SRCE RADOSTI

DARILO OB NAKUPU: 
vstopnica za obisk 

tropskega vrta Ocean 
Orchids v Dobrovniku

Vanilarij je steklena 
posoda s plutovinastim 
zamaškom in je zaprt, 
zelo vlažen ekosistem, 
kar omogoča, da 
rastlina preživi v 
popolnoma zaprti 
posodi, ki posnema 
pogoje, podobne 
domačemu tropskemu 
podnebju.

iz sezonske ponudbe

za šopek

2,79
​

IZ NAŠE VALENTINOVE PONUDBE
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SLOVENSKI 
NAGELJ
v okrasnem vedru

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

2,99
​

REZANO 
CVETJE
več vrst

VRTNICA 
Z DOLGIM 
STEBLOM
•	z velikim cvetom,
•	dolžina stebla vsaj 

60 cm

VRTNICE 
STANDARD

VRTNICE XL

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

1,49
​

iz sezonske ponudbe

za šopek

2,99
​

iz stalne ponudbe

za šopek

3,99
​

iz stalne ponudbe

za šopek

3,79
​

SLOVENSKA 
CIKLAMA
v ca. 12-cm loncu

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

2,49
​

RAZLIČNE BARVE 
CVETOV
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MOSER ROTH

PRALINEJI
•	brez alkohola ali
•	z alkoholom
300 g

BAILEYS

PRALINEJI 
BAILEYS
•	jagoda ali
•	original
102 g

CHOCEUR

PRALINEJI S 
ČEŠNJEVIM LIKERJEM
225 g

za zavoj

2,49
11,07/kg

GOOD CHOICE

SVEŽA SADNA 
TORTA
•	malina ali
•	črni gozdiček
1000 g

PRALINEJI 
BE HAPPY
105 g

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

1,99
18,95/kg

MOSER ROTH

POLNJENI PRALINEJI
105 g

za kos

5,49
52,29/kg

za kos

9,99
​

za kos

6,49
21,63/kg

za kos

2,99
29,31/kg

TETA FRIDA

CELE JAGODE 
V ČOKOLADI
100 g

za kos

2,99
29,90/kg

IZ NAŠE VALENTINOVE PONUDBE
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17,29/19,45/kg

CHOCEUR

PRALINEJI
z vafljem in celimi lešniki,
150 g

za zavoj

1,99
13,27/kg GOURMET

SUŠI
v obliki srca,
515 g

od ponedeljka, 12. 2.

za zavoj

7,59
17,25/kg

MILKA

PRALINEJI 
Z LEŠNIKI
165 g

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

4,99
30,24/kg

PIONIR

MEDENJAKI 
MEDENO 
SRCE
350 g

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

2,89
8,26/kg

RAZLIČNE BARVE

DARILNO 
PAKIRANJE

PRALINEJI V 
DARILNI ŠKATLICI
250 g

od ponedeljka, 12. 2.

za zavoj

3,79
15,16/kg

GOURMET

MAKRONI V OBLIKI 
SRČKA
90 g

od ponedeljka, 12. 2.

za zavoj

2,79
31,-/kg

MOSER ROTH

PRALINEJI
150 g

za kos

2,99
19,93/kg

-,02/-,02/19,45/kg

za zavoj

3,89
17,29/19,45/kg

STORCK

MERCI/ 
MERCI PETITS
165 g-225 g
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KLET BRDA

PENEČI 
MUŠKAT
sladko peneče 
vino aromatičnih 
sort,
0,75 l

za kos

5,99
7,99/l

GAŠPER

PENINA
kakovostno peneče 
vino ZGP, suho belo,
poreklo: Goriška brda,
0,75 l

za kos

7,99
10,65/l

SELEKCIJA

REFOŠK-
CIPRO
kakovostno vino 
ZGP, sladko rdeče, 
slovenska Istra,
0,75 l

za kos

6,79
9,05/l

SELEKCIJA

TRAMINEC
kakovostno vino ZGP, 
polsladko, Štajerska 
Slovenija,
0,75 l

za kos

5,99
7,99/l

ISTENIČ

DESIREE
aromatizirana 
pijača na osnovi 
penečega vina,
Bizeljsko-Sremič,
0,75 l

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

9,99
13,32/l

SELEKCIJA

TERANOV 
LIKER
aromatizirano vino,
Kras,
0,5 l

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

5,79
11,58/l

JAGODE V SRČKU
razred I,
340 g

za zavoj

2,99
8,79/kg

STALNA  PO N U D B AIZ NAŠE VALENTINOVE PONUDBE
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KLET BRDA

REBULA 
MALVAZIJA
kakovostno vino 
ZGP, suho, belo, 
Goriška brda,
0,75 l

za kos

3,49
4,65/l

MUŠKAT 
OTTONEL
deželno vino PGO, 
sladko belo,
0,75 l

za kos

5,69
7,59/l

KLET BRDA

SIVI PINOT
kakovostno vino 
ZGP, suho belo, 
Goriška brda,
0,75 l

VINAKRAS

TERAN PTP
suho rdeče vino, 
Kras,
1 l

za kos

3,75
​

PENEČE VINO 
JAUME SERRA
•	cava ali
•	rose
Španija,
0,75 l

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

4,99
6,65/l

za kos

3,69
4,92/l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

TY

PLIŠASTA IGRAČA
•	z velikimi svetlečimi očmi in narejeni iz zelo 

mehkega kvalitetnega pliša
•	vsak pliško ima prepoznavni rdeč srček, v 

katerem ima zapisano lastno ime, ki odraža 
njegovo osebnost

ni primerno za otroke, mlajše od 3 let

iz sezonske ponudbe

za kos

7,99
​

RAZLIČNI 
MODELI

UP 2 FASHION

ŽENSKI COPATI
št. 37–41

od ponedeljka, 12. 2.

za par

2,99
​

SELEKCIJA

PAKET PENEČIH 
VIN SEA PEARLS + 
CRYSTAL PEARLS
polsuho peneče vino ZGP, 
slovenska Istra,
2 x 0,75 l

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

9,99
6,66/l
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GOURMET

ARAŠIDOV 
NAMAZ
•	kremast ali 
•	hrustljav
290 g

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
s čokoladno-vaniljevim 
nadevom,
85 g

za kos

0,75
8,82/kg

MILFINA

MEHKI 
BELI SIR
v slanici,
500 g

za kos

2,49
4,98/kg

MILFINA

TOPLJENI 
SIR
400 g

za kos

2,99
7,48/kg

GOURMET

VEGETARIJANSKI 
NAMAZ
•	paradižnik ali
•	paprika-fižol ali
•	fižol
150 g

OKUS TRADICIJE

ŽEMLJA
70 g

za kos

0,21
3,-/kg

ŠE IZBOLJŠANA 
RECEPTURA

OKUSEN ZAJTRK,
PRIPRAVLJEN Z LJUBEZNIJO

GRANDESSA

MARMELADA
•	sliva ali
•	ribez 
450/440 g

za kos

2,09
4,64/4,75/kg

za kos

2,75
9,48/kg

za kos

1,69
11,27/kg

STALNA  PO N U D B A
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MILSANI

PRLEŠKO 
MASLO
250 g

za kos

2,69
10,76/kg

MILFINA

SADNI 
JOGURT
3,2% m. m.,
več vrst,
180 g

GOURMET FINEST 
CUISINE

MLETA 
KAVA
100 g

za kos

0,99
9,90/kg

MILFINA

TRAJNO 
MLEKO
3,5 % m. m.,
brez zamaška,
1 l

za kos

0,79
​

KOKO

KOKOSOVA 
KREMA NA 
GRŠKI NAČIN
350 g

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

2,99
8,54/kg

KRAŠKI MESNI 
ZAVITEK
80 g

1001 CVET

GORSKI ČAJI
•	šmarnogorski ali
•	nanoški ali
•	pohorski
30 g

od ponedeljka, 12. 2.

za zavoj

1,49
49,67/kg

GRANDESSA

PREHRANSKO 
DOPOLNILO 
Z MEDOM IN 
VITAMINOM C
250 g

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

2,49
9,96/kg

MAKSI PIŠČANČJA 
POSEBNA KLOBASA
za kg

od ponedeljka, 12. 2.

za kg

2,15
​

MILFINA

JOGURT
3,2% m.m.,
180 g

za kos

0,27
1,50/kg

za kos

0,35
1,94/kg

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

2,49
31,13/kg

ALPRO

SOJINA 
ALTERNATIVA 
JOGURTA
•	borovnica ali
•	jagoda ali
•	breskev
150 g

od ponedeljka, 12. 2.

za kos

1,19
7,93/kg
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VEGETA

DODATEK 
JEDEM Z 
ZELENJAVO
500 g

za kos

3,39
6,78/kg

BOBI

BOBI SHARE 
PACK
250 g

za zavoj

2,89
11,56/kg

ČOKOLADICA 
KOLUMBO
100 g

za kos

1,29
12,90/kg

PEKARNA PEČJAK

KROMPIRJEVI TORTELINI
nadev tipa žlikrofi,
1 kg

za kos

5,99
​

KANDIT

RUMOVE 
PLOŠČICE
4 x 45 g

za zavoj

1,59
8,83/kg

DOBROTE MORJA

PANIRANE 
GARNELE
700 g

za kos

6,49
9,27/kg

RIO D´ORO

SADNA 
PIJAČA
•	multivitamin ali
•	črni ribez-jabolko
1 l

za kos

0,79
​

HOFER.
Bolj sveže.Bolj sveže.
Sveže. 

HOFER.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A ,  12. 2.
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PONUDBA ZANIMIVA
ŠTEVILNE MOŽNOSTI ODKRIVA 

NOVITESSE

POSTELJNA 
GARNITURA
iz 100% bombaža, 
prevleka za vzglavnik: 
vel. 70 x 90 cm, 
prevleka za odejo: 
vel. 140 x 200 cm

za garnituro

24,99
​

RAZLIČNI MODELI

NOVITESSE

BLAZINA ZA SPANJE NA BOKU
stabilna oblika za optimalno oporo pri spanju 
na boku, idealna tudi za uporabo med 
nosečnostjo, material: 100% poliester, 
notranja prevleka: 100% polipropilen, 
polnilo: 100% poliester (reciklirana 
vlakna), notranja blazina 
z zadrgo in zunanja 
prevleka z zadrgo 
mere: 40 x 145 cm

za kos

11,99
​

RAZLIČNI MODELI

RAZLIČNE BARVE

NAPENJALNA 
RJUHA
iz 100 % bombaža, 
vel. 180 x 200 cm

za kos

7,99
​

za zavoj

2,49
4,98/l

TANDIL

ČISTILO ZA 
POMIVALNI STROJ
2 x 250 ml

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
•	primeren za uporabo 

v notranjih prostorih 
in na prostem

•	vel.: 75 x 50 cm

za kos

3,99
​
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
ZIMSKE ŠPORTNE 
HLAČE
•	ženske: vel. S–L
•	moške: vel. M–XL

za kos

19,99
​

za kos

7,49
​

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKO ZIMSKO 
ŠPORTNO KRILO
vel. 36–46

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA LAHKA 
PREŠITA JAKNA
vel. 36–50

za kos

12,99
​

UP 2 FASHION

MOŠKI 
PULOVER
vel. 48–58

za kos

8,99
​

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
ŠPORTNI COPATI
št. 37–41

za par

19,99
​

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A ,  12. 2.
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RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

LILY & DAN

ČEVLJI ZA MALČKE
št. 24–29

LILY & DAN

OTROŠKE NOGAVICE, 
5 PAROV
št. 23–38

za zavoj

3,99
-,80/par

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

LILY & DAN

ŠPORTNE HLAČE 
ZA MALČKE, 2 KOSA
vel. 92–116

za zavoj

7,99
4,-/kos

L&D

OTROŠKA 
JAKNA IZ 
SOFTSHELLA
vel. 134–152

za kos

14,99
​

LILY & DAN

OTROŠKI 
DEŽNI 
PAJAC
vel. 86–128

za kos

9,99
​

RAZLIČNE BARVE

za par

7,99
​

Z ODSEVNIMI ELEMENTI

LILY & DAN

JAKNA ZA 
MALČKE IZ 
SOFTSHELLA
vel. 86–128

za kos

12,99
​

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

PULOVER 
ZA MALČKE
vel. 86-116

za kos

3,49
​
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UP 2 FASHION

MOŠKA MAJICA, 
2 KOSA
vel. M-XXL

RAZLIČNE BARVE

TOPCRAFT

MOŠKA DELOVNA 
MAJICA, 2 KOSA
vel. 48–58

za zavoj

9,99
5,-/kos

TOPCRAFT

MOŠKI 
DELOVNI 
PULOVER
vel. 48–58

za kos

15,99
​

MOJSTER BREZ DEBATE
REŠI VSE ZAGATE

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

TOPCRAFT

MOŠKE DELOVNE 
HLAČE
vel. S–XXL

za kos

14,99
​

CRANE

MASAŽNI 
VALJ

INFO

Masažni valj je idealen za preprosto in temeljito 
samomasažo mišičnih ovojnic in vezivnega tkiva, 
s katero sprostite napete mišice in izboljšate 
prekrvavitev, uporabljate pa ga lahko tudi pri 
vajah za izboljšanje ravnotežja in moči. Tako 
boste brez večjega napora izboljšali prožnost in 
zmogljivost mišic.

za zavoj

3,99
2,-/kos

za kos

4,99
​

VKLJUČNO Z 
NAVODILI ZA 
VADBO

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A ,  12. 2.
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DYMO

TISKALNIK 
NALEPK
3-letna garancija

za kos

29,99
​

PREKRIVNA FOLIJA
tanjša, 2 kosa:
•	za zaščito pred prahom in 

packami med prenovo
•	2 x 30 m², ali
debelejša, 1 kos:
•	za dolgotrajno zaščito pred 

prahom in umazanijo
•	20 m²

za kos/za komplet

2,49
​

WORKZONE

XXL SET IZVIJAČEV IN VIJAČNIH 
NASTAVKOV
•	velik nabor vsestransko uporabnih izvijačev 

in vijačnih nastavkov
•	v priročni in pregledni škatli za shranjevanje

za komplet

22,99
​

DECO CRAFT

ČOPIČI SOFT TOUCH, 
5-DELNI KOMPLET
•	1 čopič širine 2,5 cm in
•	2 čopiča širine 4 cm in
•	2 čopiča širine 5 cm

za komplet

4,99
​

WORKZONE

KOMPLET ZA 
POPRAVILO POVRŠIN
za popravilo prask, lukenj 
in odkrušenih površin s 
kakovostnim voskom
•	za popravilo umetnih mas: 

primeren za površine in ohišja 
iz umetnih mas, 8 paličic 
trdega voska različnih barv 
dolžine 4 cm, ali

•	za popravilo laminata/
parketa: za laminat, pluto, 
parket in vse druge vrste 
lesenih površin, primeren tako 
za svetla in temna tla kot tudi 
za tla z vidnim vzorcem lesa, 
11 paličic trdega voska dolžine 
4 cm, ali

•	za popravilo ploščic: 
primeren za keramiko, kamen 
in ploščice, 8 paličic trdega 
voska različnih barv dolžine 4 cm

3-letna garancija

za kos/za komplet

14,99
​

INFO

Z mešanjem odtenkov voska 
v posameznem kompletu 
lahko ustvarite številne nove 
odtenke. Hitro, preprosto in 
čisto.

KOMPLET ZA 
POPRAVILO 
POVRŠIN IZ 

UMETNIH MAS

KOMPLET ZA 
POPRAVILO 
LAMINATA/

PARKETA

KOMPLET ZA 
POPRAVILO 

PLOŠČIC

VKLJUČNO S PRIPOMOČKOM 
ZA TALJENJE VOSKA IN 
DRUGIM PRIBOROM V 
PRIROČNEM KOVČKU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A ,  15. 2.
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NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA ZA 
VZMETNICO BOXSPRING
iz 100% bombaža, vel. 180–200 x 200 cm

za kos

6,99
​

WORKZONE

POŠTNI 
NABIRALNIK
•	iz nerjavnega legiranega 

jekla
•	s tablico za priimek in 

tulcem za časopis
•	z zaščitnim premazom, 

odpornim proti 
vremenskim vplivom

•	reža je primerna za pošto 
ležečega formata A4

•	vključno z materialom za 
namestitev na steno

3-letna garancija

za kos

39,99
​

ZA DOM IN DRUŽINO
IMAMO IZBIRO FINO
CROFTON

OKVIR ZA PEKO
iz visokokakovostnega legiranega jekla, primeren 
za pomivanje v pomivalnem stroju in odporen proti 
temperaturam do 220 °C
•	okvir za peko: nastavljiv, dolžina od ca. 27,5–52,5 cm in 

širina od ca. 18,5–34 cm, ali
•	srčast: nastavljiv na 6 različnih velikosti, višina: ca. 5 cm, ali
•	okrogel: brezstopenjsko nastavljiv od ca. 16 do 30 cm

za kos

4,99
​

CROFTON

PRIPOMOČKI ZA 
PEKO PIŠKOTOV
•	testomat ali
•	modelčki za piškote v škatli, 

25-delni komplet, ali
•	valjar z reliefnim motivom

za kos/za komplet

13,99
​

KRONTALER

ROČNA URA
•	za ženske in moške
•	vodotesna do 5 bar*
•	vključno z baterijo
3-letna garancija

* Podatek se nanaša na zračni nadtlak, 
ki je bil uporabljen pri preverjanju 

vodotesnosti po standardu DIN 8310.

za kos

5,99
​

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

OTROŠKE 
SPODNJICE/
BOKSARICE, 
7/5 KOSOV
vel. 122–152

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za zavoj

9,99
1,43/kos

RAZLIČNI 
MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A ,  15. 2.
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EKSKLUZIVNE 
CVETLIČNE 
ČEBULICE
različne sorte s 
čudovitimi cvetovi, 
npr. dalije, lilije, 
gladijole, kale ipd.

CVETLIČNE 
ČEBULICE
različne sorte npr. 
dalije, gladijole, 
lilije ipd.

CVETLICE BODO ŠE POSEBEJ LEPE, 
ČE POSADITE VEČ ČEBULIC SKUPAJ

MAČEHE
•	6 rastlin na pladnju 
•	različne barve 
•	prezimne 

za pladenj

2,99
-,50/kos

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Primerno
za recikliranje

CASALUX

LED-SIJALKE
•	sijalka za hladilnik (E14): 135 lm, 2 W, ali
•	sijalka za napo (E14): 230 lm, 3 W, ali
•	reflektor (GU4): 185 lm, 2,3 W, ali
•	reflektor (G4): 100 lm, 1,5 W, ali
•	reflektor (GU5.3): 345 lm, 4,4 W, ali
•	reflektor (G9): 130 lm, 1,5 W
3-letna garancija

CASALUX

RGB-LED TRAK
•	moč: 10 W
•	življenjska doba: 20.000 ur
•	vklj. z daljinskim upravljalnikom za menjavanje barv
•	dolžina: 10 m
3-letna garancija

za kos

9,99
​

za zavoj

1,99
​

za zavoj

1,29
​

za kos

2,49
​
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 S ČISTOČO IN SVEŽINO
 VSEM JE VEDNO FINO

ARIEL

DETERGENT 
ZA PRANJE 
PERILA
•	prašek Regular ali
•	kapsule Color ali
•	gel Color
90/80/63 pranj

ZAŠČITNA KREMA 
ZA ROKE 48
125 ml

PARODONTAX

ZOBNA 
PASTA
2 x 75 ml

PARODONTAX

ZOBNA 
ŠČETKA 
EXTRA SOFT
3 kosi

za kos

6,99
46,60/l

za kos

7,99
2,66/kos

OMINO BIANCO

DETERGENT
sveže in dišeče 
perilo do 72 ur,
2 l

za kos

7,99
4,00/l

L‘ANGELICA

OLJNI 
GEL ZA 
PRHANJE
520 ml

za kos

1,49
11,92/l

ILIRIJA 1908

RASTLINSKI 
ŠAMPON
•	breza ali
•	kopriva ali
•	česen
230 ml

za kos

1,19
5,17/l

za kos/za komplet

24,99
​

za kos

3,49
6,71/l

za kos

2,99
​

SUBRINA CHARM

BARVA ZA 
LASE
več odtenkov

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A ,  15. 2.
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  15. 2.HOFER
DOSTAVA

SCHEPPACH

KOMPRESOR HC53DC
•	zmogljiv 3 KM motor
•	sesalna zmogljivost 412 l/min
•	maks. delovni tlak: 10 bar
•	prostornina tlačne posode: 50 l
•	tlačni ventil za optimalno regulacijo delovnega tlaka
•	priklop na običajno 230-V električno napeljavo
•	2 hitri spojki za preprosto menjavo orodja
5-letna garancija

NA KOLESIH ZA 
LAŽJI TRANSPORT

GUMIJASTE NOGE 
BLAŽIJO VIBRACIJE 
IN OMOGOČAJO 
STABILNO 
POSTAVITEV

EASYHOME

GRELNIK BRISAČ
•	za gretje in sušenje 2 

posebej velikih brisač za 
roke ali perila

•	prostornina: ca. 20 l
•	upravljanje z gumbi/na 

dotik
•	vključno z dvoslojno 

izoliranim pokrovom
•	samodejni izklop po 60 min
•	pri visoki temperaturi se 

samosterilizira
•	mere: 336,2 x 336,2 x 473 

mm (D x Š x V)
3-letna garancija

LIVING STYLE

KOPALNIŠKA 
OMARICA Z 
OGLEDALOM
•	s stranskimi poličkami, 

ki jih lahko namestite 
na desno ali levo stran 
omarice

•	ogrodje antracitne barve, 
prevlečeno z melaminom

•	sprednja stran antracitne 
barve z visokim sijajem

•	mere ogledala: 40 x 60 x 2 
cm (Š x V x G)

•	mere omarice: 55 x 76 x 
22,5 cm (Š x V x G)

3-letna garancija

EASYHOME

PRIPOMOČEK ZA NEGO HIŠNIH LJUBLJENČKOV
•	za nego dlake, večnamenski
•	tehnologija krtačenja in sesanja dlake
•	krtača za tačke/dolga šoba
•	večstopenjski filtrirni sistem (mrežica, goba, HEPA)
•	tristopenjsko uravnavanje hitrosti
2-letna garancija

STRIŽENJE S PATENTIRANO 
TEHNOLOGIJO AIR-TOUCH 
OMOGOČA, DA SESALNIK 
UČINKOVITO POSESA VEČ  
KOT 98 % DLAK IN  
ZA SEBOJ NE PUSTI  
OSTANKOV

že na voljo

za kos

69,99
Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

79,99
Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

79,99
Brezplačna dostava

za kos

299,00
​Brezplačna dostava
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ZA VESELE PUSTNE DNI
SE S KROFI POSKRBI

OKUS TRADICIJE

ČOKOLADNI KROF
s kakavovim polnilom,
75 g

0,59

-40%
za kos samo 0,99

7,87/kg

BACKBOX

KROF
s 26 % mareličnega 
polnila,
90 g

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
93/100

12/
20

23

BREZ 
PALMOVEGA OLJA

OKUS TRADICIJE

KROFI
•	s čokoladnim polnilom ali
•	z vaniljevim polnilom
4 x 80 g

STALNA  PO N U D B AIZ NAŠE PUSTNE PONUDBE

2,59

-31%
za zavoj samo 3,79

8,09/kg

OKUS TRADICIJE

KROFI
z mareličnim 
polnilom,
10 x 60 g

3,19

-36%
za zavoj samo 4,99

5,32/kg

0,39

-38%
za kos samo 0,63

4,33/kg

CENA VELJA 
OD 7. 2. DO 13. 2.

CENA VELJA 
OD 7. 2. DO 13. 2.

CENA VELJA 
OD 7. 2. DO 13. 2.

CENA VELJA 
OD 7. 2. DO 13. 2.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 07/24 
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ZBERITE ODPADNI 
PAPIR ZA RECIKLIRANJE.
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